



RAPORT ROCZNY

Od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2018 roku

WYBRANE DANE FINANSOWE

Nwai Dom Maklerski S.A.

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje rocznego sprawozdania finansowego (przeliczone na EURO)

Wybrane pozycje z bilansu (wartości w PLN i EURO)

| AKTYWA | w PLN | | w EURO | |
|--|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | Stan na 31.12.2018 r. | Stan na 31.12.2017 r. | Stan na 31.12.2018 r. | Stan na 31.12.2017 r. |
| Środki pieniężne | 3 347 823,22 | 2 921 643,04 | 778 563,54 | 700 482,64 |
| Należności krótkoterminowe | 1 160 198,45 | 603 626,03 | 269 813,59 | 144 723,21 |
| Instrumenty finansowe dostępne do obrotu | 2 548 604,01 | 3 155 921,79 | 592 698,61 | 756 652,47 |
| Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 90 713,50 | 28 812,91 | 21 096,16 | 6 908,08 |
| Instrumenty finansowe dostępne do sprzedaży | 103 271,55 | 0,00 | 24 016,64 | 0,00 |
| Udzielone pożyczki długoterminowe | 150 000,00 | 150 000,00 | 34 883,72 | 35 963,46 |
| Wartości niematerialne i prawne | 267 181,88 | 569 285,44 | 62 135,32 | 136 489,83 |
| Rzeczowe aktywa trwałe | 785 611,08 | 346 231,89 | 182 700,25 | 83 011,31 |
| Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 183 507,00 | 128 424,00 | 42 676,05 | 30 790,48 |
| Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Udziały (akcje) własne | 1 826,55 | 2 584,23 | 424,78 | 619,59 |
| AKTYWA RAZEM | 8 638 737,24 | 7 906 529,33 | 2 009 008,66 | 1 895 641,07 |

| PASywa | w PLN | | w EURO | |
|------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | Stan na 31.12.2018 r. | Stan na 31.12.2017 r. | Stan na 31.12.2018 r. | Stan na 31.12.2017 r. |
| Zobowiązania krótkoterminowe | 600 166,94 | 374 050,45 | 139 573,71 | 89 680 996 |
| Zobowiązania długoterminowe | 283 650,51 | 203 072,17 | 65 965,23 | 48 687,85 |
| Rozliczenia międzyokresowe | 143 652,29 | 134 624,26 | 33 407,51 | 32 277,03 |
| Rezerwy na zobowiązania | 199 897,77 | 51 524,18 | 46 487,85 | 12 353,25 |
| Zobowiązania podporządkowane | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Kapitał (fundusz) własny | 7 411 369,73 | 7 143 258,27 | 1 723 574,36 | 1 712 641,94 |
| PASYWA RAZEM | 8 638 737,24 | 7 906 529,33 | 2 009 008,66 | 1 895 641,07 |

Wybrane pozycje z rachunku zysków i strat (wartości w PLN i EURO):

| RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT | w PLN | | w EURO | |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| | 01.01.2018- 31.12.2018 | 01.01.2017- 31.12.2017 | 01.01.2018- 31.12.2018 | 01.01.2017- 31.12.2017 |
| Przychody z podstawowej działalności | 4 491 869,08 | 4 624 555,78 | 1 044 620,72 | 1 108 766,88 |
| Koszty działalności podstawowej | 5 188 728,54 | 5 311 567,34 | 1 206 681,06 | 1 273 482,30 |
| - w tym amortyzacja | 140 973,73 | 49 123,81 | 32 784,59 | 11 777,75 |
| Zysk (strata) z działalności podstawowej | - 696 859,46 | - 687 011,56 | - 162 060,34 | - 164 715,42 |
| Zysk (strata) z operacji instrumentami finansowymi przeznaczonymi do obrotu | 934 434,88 | 647 135,09 | 217 310,44 | 155 154,78 |
| Zysk (strata) z operacji instrumentami finansowymi utrzymywanymi do terminu zapadalności | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Zysk (strata) z operacji instrumentami finansowymi dostępnymi do sprzedaży | 0,00 | - 198 772,49 | 0,00 | - 47 656,98 |
| Zysk (strata) z pozostałej działalności operacyjnej | 83 048,69 | 288 019,72 | 19 313,65 | 69 054,57 |
| Zysk (strata) z działalności operacyjnej | 320 624,11 | 49 370,76 | 74 563,75 | 11 836,96 |
| Zysk (strata) z działalności finansowej | 512,35 | 15 474,14 | 119,15 | 3 710,02 |
| Zysk (strata) brutto | 321 136,46 | 64 844,90 | 74 682,90 | 15 546,98 |
| Zysk (strata) netto | 268 111,46 | 36 607,90 | 62 351,50 | 8 776,98 |

Pozycje bilansu oraz rachunku zysków i strat przeliczono na EURO według ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski kursu średniego EURO na dzień bilansowy który wyniósł odpowiednio:

| | 2018 | 2017 |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Kurs średni na dzień bilansowy | 4,3000 PLN/EUR | 4,1709 PLN/EUR |

Wskaźnik zysku netto przypadający na jedną akcję zwykłą w roku 2018 i 2017:

| | Stan na 31.12.2018 r. | Stan na 31.12.2017 r. | Stan na 31.12.2018 r. | Stan na 31.12.2017 r. |
|--|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Liczba akcji | 1 851 500 | 1 851 500 | 1 851 500 | 1 851 500 |
| Zysk netto | 268 111,46 PLN | 36 607,90 PLN | 62 351,50 € | 8 776,98 € |
| Zysk netto przypadający na jedną akcję zwykłą | 0,14 PLN | 0,02 PLN | 0,03 € | 0,00 € |